PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 026/2019, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
009/2019, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

ROBERTA PIRES FERREIRA
Item Unidade Descrição Valor

SERVIÇO PSICÓLOGO (A) PARA COMPOR EQUIPE DO CRAS NOVO HORIZONTE, NA 12.000,000
BUSCA ATIVA DE FAMÍLIA EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E RISCO
SOCIAL DENTRO DO MUNICÍPIO, PARA INCLUSÃO NO PAIF (PROTEÇÃO E
ATENDIMENTO INTEGRAL DA FAMÍLIA). O PROFISSIONAL DEVE TER
EXPERIENCIA DE TRABALHO EM CRAS, NA ÁREA SOCIAL COM
CONHECIMENTO SOBRE A POLÍTICA DO SUAS E SOBRE PAIF (SERVIÇOS
DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA) DEVERÁ ATUAR NA
ELABORAÇÃO DO DIAGNÓSTICO SÓCIO TERRITORIAL E NA IMPLANTAÇÃO
DA VIGILÂNCIA SOCIOASSISTENCIAIS.

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 09/08/2019.

Página: 111